
Nom Prénom Présence

1 1ES2 BROWN Jamie

2 1ES2 CAVAGNOUD Laura

3 1ES2 CHAMEL Léo

4 1ES2 CORAND Charlotte

5 1ES2 COULET Arielle

6 COM2 DENTINGER Bastien

7 1ES2 DUCROZ Clara

8 1ES2 FERRERA Margot

9 COM2 GAY Lorris

10 1ES2 GRIS Lila

11 1ES2 HENRIOUD Thibault

12 COM2 JAYAT Margaux

13 1ES2 KNOERTZER Ilan

14 COM2 MARTINS Jason Activité

15 1ES2 MORACCHIOLI Ella Nom Prénom Tel Mobile

16 1ES2 MUGNIER Arthur

17 COM2 POCHAT-COT Samuel

18 COM2 ROS Victor PELLET-BOURGEOIS GUILLAUME 06 46 66 68 82

19 1ES2 RUBY Malia GROSPELLIER NICOLAS 06 87 57 31 72

20 1ES2 STIMMERLING Ellie

21 COM2 TAVERNIER Thomas

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42 Casque

43 Protections de slalom : tibias, bâtons et mentonnière

44 Skis de slalom 

Licence FFS à porter sur soi

SKI ALPIN
Classe COM2 1ES2

Date

jeudi 7 janvier 2016

Semaine   N° 1

Classe

Remarques

SLALOM

Responsable PAGANELLI OLIVIER 06 50 18 64 40

ATTENTION: entraînement en nocturne aux Planards

Intervenants

Thème de 

séance
Travail technique en slalom

Lieu d'activité Les Planards

Lieu de l'appel Départ du télésiège des Planards

Heure d'appel 16h15 (jusqu'à 18h30)

Bus Déplacement à pied

Liste du Matériel 

Obligatoire

VISA du chef d'établissement




